The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Auaricia I
cum uariis

Modum non habet auaricia, nec capiendo expletur sed incitatur hoc egentior quod plura
quesiuit.

Ambrosius de interpellatione Iob.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] quo P V¹ V² L¹ L²; Ambrosius] Augustinus P V¹ V² L¹ L²